ESCRITURA DE AUMENTO DE CAPITAL SOCIAL Y REFORMA DE ESTATUTO 

OTORGADA POR: CYWABOGADOS CIA. LTDA. 

CUANTÍA: USD. 3.600,00 

Dr Y COPIAS 

ESCRITURA No. 3147 (TRES MIL CIENTO CUARENTA Y SIETE) 

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE QUITO, DISTRITO METROPOLITANO, 

CAPITAL DE LA REPUBLICA DEL ECUADOR, A LOS DOCE DIAS DEL MES DE 

JUNIO DEL AÑO DOS MIL TRECE, ANTE MI, DOCTOR JAIME ANDRÉS ACOSTA 

HOLGUÍN, NOTARIO VIGESIMO OCTAVO DEL CANTON QUITO, COMPARECE AL